МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___________ 2018 г.                                                                                              № ______
Приказ об утверждении дорожной карты по оказанию содействия развития студенческого спорта (далее-программа развития студенческого спорта)
В соответствии с пунктом 4 Плана мероприятий по реализации Основ государственной молодежной политики Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015         № 2570-р, в соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 12.07.2018 № 420 «О министерстве спорта Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту по оказанию содействия развития студенческого спорта (далее-программа развития студенческого спорта на территории) (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела физкультурно-массовой работы и спорта С.Г. Баранцова.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Министр

                      А.Ю. Логинов